

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Guldahl ApS

Langballe 6
8700 Horsens

CVR-nr. 14 67 91 89

Årsrapport for 2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 25/10 2022

Per Guldahl Pedersen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022	11
Balance pr. 30. juni 2022	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Guldahl ApS
Langballe 6
8700 Horsens

CVR-nr.: 14 67 91 89
Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022
Hjemsted: Horsens

Direktion

Per Guldahl Pedersen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive håndværksvirksomhed indenfor el- og kølebranchen, bygningsundersøgelser, herunder termografi, og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 889.427, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på kr. 2.265.486.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Bruttofortjeneste		10.404.632	9.037.712
Personaleomkostninger	1	-9.050.360	-7.936.425
Resultat før af- og nedskrivninger		1.354.272	1.101.287
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-205.271	-125.553
Resultat før finansielle poster		1.149.001	975.734
Finansielle indtægter	2	16.112	25.793
Finansielle omkostninger		-22.763	-15.040
Resultat før skat		1.142.350	986.487
Skat af årets resultat	3	-252.923	-218.703
Årets resultat		889.427	767.784
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		500.000	500.000
Overført resultat		389.427	267.784
		889.427	767.784

Balance pr. 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		677.894	621.060
Indretning af lejede lokaler		0	0
Materielle anlægsaktiver	4	<u>677.894</u>	<u>621.060</u>
Deposita		62.388	60.382
Finansielle anlægsaktiver		<u>62.388</u>	<u>60.382</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>740.282</u>	<u>681.442</u>
Råvarer og hjælpematerialer		709.019	683.996
Varebeholdninger		<u>709.019</u>	<u>683.996</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.517.953	1.880.626
Igangværende arbejder for fremmed regning		490.190	253.070
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		425.013	579.943
Udskudt skatteaktiv		18.078	21.323
Periodeafgrænsningsposter		165.569	157.535
Tilgodehavender		<u>3.616.803</u>	<u>2.892.497</u>
Likvide beholdninger		<u>1.569.490</u>	<u>1.511.587</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>5.895.312</u>	<u>5.088.080</u>
Aktiver i alt		<u>6.635.594</u>	<u>5.769.522</u>

Balance pr. 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.640.486	1.251.059
Foreslået udbytte for regnskabsåret		500.000	500.000
Egenkapital		<u>2.265.486</u>	<u>1.876.059</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.247.409	1.083.156
Skyldigt sambeskatningsbidrag		478.698	229.020
Anden gæld		2.644.001	2.581.287
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.370.108</u>	<u>3.893.463</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>4.370.108</u>	<u>3.893.463</u>
Passiver i alt		<u>6.635.594</u>	<u>5.769.522</u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	1.251.059	500.000	1.876.059
Betalt ordinært udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets resultat	0	389.427	500.000	889.427
Egenkapital 30. juni 2022	125.000	1.640.486	500.000	2.265.486

Noter til årsrapporten

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	7.924.314	6.819.842
Pensioner	901.227	906.287
Andre omkostninger til social sikring	224.819	210.296
	<u>9.050.360</u>	<u>7.936.425</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>20</u>	<u>18</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	16.000	24.100
Andre finansielle indtægter	112	1.693
	<u>16.112</u>	<u>25.793</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	249.678	229.020
Årets udskudte skat	3.245	-10.317
	<u>252.923</u>	<u>218.703</u>

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. juli 2021	1.221.041	216.938
Tilgang i årets løb	262.105	0
Afgang i årets løb	-245.127	0
Kostpris 30. juni 2022	<u>1.238.019</u>	<u>216.938</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	599.981	216.938
Årets afskrivninger	205.271	0
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	-245.127	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022	<u>560.125</u>	<u>216.938</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u>677.894</u>	<u>0</u>

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Guldahl Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler vedrørende biler med en restløbetid på 3-38 måneder og en samlet leasingforpligtelse på t.kr. 527.

Der er indgået lejekontrakt vedrørende leje af lokaler til lager og administration. Lejemålet kan opsiges med 18 måneders varsel, og den samlede huslejeforpligtelse udgør t.kr. 300.

Der er stillet betalings- og arbejdsgaranti på i alt t.kr. 338.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med kreditinstitut er der stillet følgende sikkerhed:

Virksomhedspant nom. 800 t.kr. med sikkerhed i simple fordringer, varebeholdninger samt immaterielle rettigheder.

Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 30.06.2022 t.kr. 3.227.